
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.05.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 16 състав, 

в публично заседание на 17.05.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ралица Романова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елица Делчева, като разгледа дело номер 

3922 по описа за 2022 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10,50 часа се явиха:  

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ Р. П. И. – редовно уведомен за днешното съдебно заседание от 

предходното, не се явява, представлява се от адв. Б., с пълномощно по делото. 

 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОР НА ТЕРИТОРИАЛНО ПОДЕЛЕНИЕ С. НА НОИ – 

редовно уведомен за днешното съдебно заседание от предходното, представлява се от 

юрк. М.,  с пълномощно по делото. 

 

СГП – редовно уведомени, не изпращат представител за участие в производството.  

 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ  А. Б. М.-К. – редовно уведомено, явява се лично. 

 

Страните /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, с оглед редовната процедура по призоваване, намира, че не са налице 

процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО  

 

ДОКЛАДВА постъпило допълнително заключение на Съдебно - икономическа 

експертиза представено в съда на 09.05.2023 г. 

ДОКЛАДВА, че спрямо днешното съдебно заседание е спазен срокът по чл. 199 от 

ГПК за представяне на заключението, поради което не са налице процесуални пречки 



същото да бъде изслушано в днешното съдебно заседание.  

Страните /поотделно/: Запознати сме със заключението. Да се изслуша вещото лице. 

 

СЪДЪТ ПРИСТЪПВА към изслушване на заключението.  

Вещото лице А. Б. М.-К., със снета по делото самоличност.  

СЪДЪТ напомни за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. 

Вещото лице М.-К.: Поддържам заключението, представено в срок. 

 Страните /поотделно/: Нямаме въпроси към вещото лице. Моля да се 

приеме заключението.  

 

 СЪДЪТ по доказателствата 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

 ПРИЕМА заключението, представено от вещото лице  от 09.05.2023 г.  Да се 

изплати възнаграждение съгласно внесения депозит в размер на 100 лв. Издаде се 

РКО.    

 ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя да внесе допълнителен депозит 600 в 7-мо 

дневен срок от днес. 

 

 Страните /поотделно/: Нямаме доказателствени искания.  

 

СЪДЪТ, с оглед изявленията на страните и липсата на доказателствени искания, счете 

делото за изяснено от фактическа страна и  

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

Адв. Б.: Моля да уважите жалбата и да отмените атакуваното решение на директора 

ТП на НОИ С.-град, както и постановеното разпореждане преди него. Моля да 

върнете преписката на административния  орган със задължителни указания за 

прилагане на материалния закон за зачитане на положения трудов и осигурителен 

стаж от доверителката ми. Моля да присъдите на доверителката ми сторените 

разноски в производството. Представям списък по чл. 80 ГПК. 

Юрк. М.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна. Моля да ми бъде даден 

срок за писмени бележки. Претендирам юрисконсултско възнаграждение.  

 

 

 СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

 

 

Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,55 ч. 

 

 

СЪДИЯ: 

 

 

 СЕКРЕТАР: 
  



 
 


